（七）向大气排放持久性有机污染物的企业事业单位和其他

生产经营者以及废弃物焚烧设施的运营单位，未按照国家有关规

定采取有利于减少持久性有机污染物排放的技术方法和工艺，配

备净化装置的；

（八）未采取措施防止排放恶臭气体的。

我局依据《中华人民共和国环境影响评价法》第三十一条、

《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十七条的规定，决

定对当事人云南省圭山煤矿进行如下行政处罚：

1.对云南省圭山煤矿石林货场未编制及报批环境影响评价

文件，擅自开工建设的行为处以总投资额 48 万元 3.5%的罚款，

人民币壹万陆仟捌佰元整（480000*3.5%=16800 元）；

2.对云南省圭山煤矿石林货场未密闭煤炭、煤矸石、煤渣、

煤灰、水泥、石灰、石膏、沙土等易产生扬尘的物料的行为处以

罚款人民币捌万元整（80000 元）。

共计罚款人民币玖万陆仟捌佰元整（96800 元）。

三、责令改正和行政处罚决定的履行方式和期限

（一）关于责令改正的履行方式和期限

你应于接到本处罚决定书之日起立即改正违法行为。

（二）关于罚款的履行方式和期限

根据《中华人民共和国行政处罚法》和《罚款决定与罚款收

缴分离实施办法》的规定，你公司应于接到本处罚决定书之日起

十五日内，持我局出具的《行政处罚决定书》及《昆明市罚款上

缴通知书》将罚款缴至指定银行：富滇银行（石林支行），地址：

石林大酒店旁。

你公司缴纳罚款后，应将银行出具的缴款凭据复印件报送我

局备案。逾期不缴纳罚款，我局将以每日按罚款数额的 3%加处